
2018/2/12

場所 時　　間
1 木
2 金

3 土 未 定 8:30 ～ 17:00 不可日

4 日 東 海 カ ー ボ ン 12:00 ～ 17:00

5 月
6 火
7 水
8 木
9 金

10 土 東 海 カ ー ボ ン 8:30 ～ 17:00 春季大会選手登録期限

11 日 東 海 カ ー ボ ン 12:00 ～ 17:00 AM入団説明会アイプラザ

12 月
13 火
14 水
15 木
16 金

17 土 東 海 カ ー ボ ン 8:30 ～ 17:00

18 日 東 海 カ ー ボ ン 12:00 ～ 17:00 春季大会抽選会

19 月
20 火

21 水 東 海 カ ー ボ ン 8:30 ～ 17:00

22 木
23 金

24 土 東 海 カ ー ボ ン 8:30 ～ 17:00

25 日 東 海 カ ー ボ ン 12:00 ～ 17:00

26 月
27 火
28 水
29 木
30 金

31 土 瀬 戸 市 民 球 場 別 途 連 絡 東 海 カ ー ボ ン 8:30 ～ 17:00

＊不可日＝東海カーボン稼働日により利用できない日

浜 松 遠 征

合 同 練 習

合 同 練 習

名 古 屋 中 央 ・ 能 登 オ ー プ ン 戦

合 同 練 習

春 分 の 日

合 同 練 習

予備Ｇ・雨天Ｒ他

合 同 練 習

合 同 練 習

別 途 連 絡

知多リトルシニア　

日 曜日 内　　　　容 場 所 予定時間 合同練習確保Ｇ

 2018年  3月  


